中国国际工程咨询有限公司关于

宁夏同心赛马新材料有限公司日产 4000 吨

新型干法水泥熟料项目产能置换

方案听证会参会名单的公示

为贯彻落实《工业和信息化部办公厅 国家发展改革委

办公厅关于严肃产能置换 严禁水泥平板玻璃行业新增产能

的通知》(工信厅联原〔2018〕57号)文件要求，依法依规从

严审核项目产能置换方案，防止弄虚作假，消除新增产能隐

患，中国国际工程咨询有限公司受宁夏回族自治区工业和信

息化厅委托，组织召开宁夏同心赛马新材料有限公司日产

4000吨新型干法水泥熟料项目产能置换方案听证会，并公示

报名等有关事项。经过公开自愿报名、邀请、公开摇号等方

式，产生了听证会参加人员。现将听证会召开时间、地点及

参会人员名单公示如下：

一、会议时间

2020年 12月 17日上午 9:30，

二、会议地点

银川国贸中心假日酒店，地址：银川市解放西路 141号

（与公园街交叉口）二楼云雀厅

三、参会人员

见附件。

公示期为 2020年 12月 14-16日，公示期内如对公示人

选有异议，请及时向听证组织单位反映。

联系人：王勇 、张标（中咨公司）

电 话：17710598390 13811419306

附件：听证会参会人员名单

中国国际工程咨询有限公司

2020年 12月 14日

附件：

听证会参会人员名单
序

号
姓名 工作单位 职务 听证身份

1 张 标 中国国际工程咨询有限公司 副处长 听证主持人

2 王 勇 中国国际工程咨询有限公司 工程师 听证记录人

3 张彬毅 宁夏建材集团股份有限公司 部 长 听证陈述人

4 马福仓 宁夏工业和信息化厅机关纪委 副调研员 听证监督人

5 张建平 宁夏回族自治区工业和信息化厅 处长

行政管理

机关代表
6 李建柱 吴忠市工业和信息化局 副局长

7 郭颂旗 内蒙古自治区工业和信息化厅 副处长

8 李梦瑶 宁夏侨之桥律师事务所
工信厅法律顾

问
法律工作者

9 王忠诚 中国工程咨询协会专家委员会 副主任

行业专家

10 何军生 原中国建筑材料联合会 教授级高工

11 雷 震 宁夏中测计量测试检验院（有限公司） 高级工程师

12 张永山 宁夏建筑科学研究院 高级工程师

13 田福才 宁夏诚信工程管理咨询有限公司 高级工程师

序

号
姓名 工作单位 职务 听证身份

14 马 军 宁夏宝弘成工贸易有限公司 技术部经理

利害关系人

代表

15 张天恩 甘肃省九连山水泥有限责任公司 副总经理

16 肖中和 宁夏中和石料加工有限公司 经理

17 张秉权 宁夏明峰萌成建材有限公司 副董事长

18 张炎 宁夏逆扬商贸有限公司 经理

19 苏文静 宁夏永盛翔工贸有限公司 经理

社会普通公

众代表

20 白 云 同心县下马关镇 个体户

21 罗永军 同心县预旺镇孙石庄村 农民

22 彭保平 宁夏西夏天杰水泥有限公司 部门经理

23 张国军 宁夏吴忠市青铜峡市小坝镇 水泥经销商

旁听人

24 沈 健 宁夏明峰萌成建材有限公司 副总经理

25 王德祥 安徽杰翔仪表设备有限责任公司 经理

26 海彦彪 宁夏同心县韦州镇闫卷村 水泥经销商

27 邓 娟 宁夏同心县下马关镇申家滩 农民